государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Русская Борковка

имени Героя Советского Союза  Д.Н. Голосова
муниципального района Ставропольский  Самарской области

445141, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район  Ставропольский,
сельское поселение Тимофеевка, село Русская Борковка, ул. Куйбышева,  д. 44

т. (8482)391798     e-mail: r_borkov_sch@samara,edu.ru

П Р И К А З   №   4 5

от 28.01.2022г.

О создании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Русская Борковка

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

26.11.2021г. № 1132-р «Об утверждении  Комплекса мер («дорожной карты»),

направленных на создание и обеспечение функционирования центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых

городах, в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в 2022 году», распоряжения  Центрального управления министерства

образования и науки Самарской области от 26.01.2022г. № 29-од «О реализации

мероприятий, направленных на создание и обеспечение функционирования центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» на

базе общеобразовательных организаций Центрального образовательного округа в 2022

году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Русская Борковка имени

Героя Советского Союза Д.Н. Голосова муниципального района Ставропольский

Самарской области центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем (куратором) центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по УВР

Лигостаеву Людмилу Николаевну.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с. Русская Борковка                                                             А.В. Миронова

mailto:r_borkov_sch@mail.ru

		2022-01-28T15:17:32+0400
	00983a22d4d6ee939c
	Миронова А.В.